CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca, SP

AGENDAMENTO DE VIAGEM Nº     /2022

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

______________________

______________________

______________________

_____________________________

PRESIDENTE

Vereador: Daniel Bassi

Destino: Ribeirão Preto/SP

Data de saída: 20 de junho de 2022

Hora da saída: 7 horas

Data de chegada: 20 de junho de 2022

Hora da chegada: 16 horas

Ementa: Viagem a Ribeirão Preto para participar do evento “Governo na

Área” para tratar sobre assuntos de interesse do nosso município.

O vereador Daniel Bassi vem, respeitosamente, perante Vossa

Excelência, solicitar autorização para se dirigir à cidade de Ribeirão

Preto, no dia 20 de junho, com saída da cidade de Franca às 07 horas

e retorno às 16 horas do mesmo dia.

O objetivo desta viagem será comparecer no evento “Governo

na Área” (convite em anexo) promovido pelo Governo do Estado de São

Paulo para tratar de assuntos de interesse de nosso município, como a

realização de despacho com governador e secretários para mais

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

investimentos em Franca, bem como obter informações sobre o andamento

do processo licitatório do hospital regional.

Solicito adiantamento de numerário para este vereador que

a esta subscreve, para alimentação, e numerário para alimentação e

combustível em nome do motorista, Sr. Fabiano Washington, e que seja

determinado ao Departamento Financeiro providência quanto ao referido

adiantamento nos termos legais.

Declaro estar ciente e de acordo com os atos da Presidência

nº 36/2019 e alterações.

Termos em que peço deferimento.

Câmara Municipal de Franca,

14 de junho de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br